____________________________________________________________

“Joia Ribeirinha”
“O pôr do sol mais bonito do Brasil”

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PRESIDENTE EPITÁCIO

ESTADO DE SÃO PAULO
PAÇO MUNICIPAL “ERNESTO COSER” - PRAÇA ALMIRANTE TAMANDARÉ, Nº 16-19

C.N.P.J. 55.293.427/00001-17
FONE/ FAX : (18) 3281-9777 - site: www.presidenteepitácio.sp.gov.br

 DECRETO Nº 3.639/2019, DE 23 DE AGOSTO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO E

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO

MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

URBANA – COMREURB, DE QUE TRATA O

DECRETO Nº 3.502/2018, DE 23.05.2018”.

CASSIA REGINA ZAFFANI FURLAN, Prefeita

Municipal da Estância Turística de Presidente

Epitácio, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

Art. 1º. Fica nomeado como membro para compor a Comissão Municipal

de Regularização Fundiária Urbana – COMREURB, o Sr. Marcirio Agustinho Vera

Rolim, representante do Conselho Municipal do Meio Ambiente - CMMA.

Art. 2º. Nomeia a Sra. Carla Kayuri da Silva Okimoto, assessora técnica,

representante da Secretaria Municipal de Economia, Planejamento e Meio Ambiente

como membro da Comissão Municipal de Regularização Fundiária Urbana –

COMREURB, em substituição ao Sr. Fábio Garcia de Oliveira, nomeado através do

Decreto 3.602/2019.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Estância Turística de Presidente Epitácio, 23 de agosto de 2019.

CASSIA REGINA ZAFFANI FURLAN

Prefeita Municipal

Registrado na Prefeitura Municipal Estância Turística de Presidente

Epitácio na data supra.

Bruno César dos Santos Ramos

Secretário Municipal de Administração